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2699 Leibig Martin BY 1.10.10 Luftgewehr Herren 28.08.16 08:00 99

3566 Meier Josef BY 1.10.50 Luftgewehr Herren-A 29.08.16 08:00 86

3898 Lindauer Friedrich BY 1.10.92 Luftgewehr SH1/AB1 m oh.HM 29.08.16 15:30 64

2701 Rieder Melanie BY 5.10.11 Armbrust 10m Damen 31.08.16 08:00 66

2699 Leibig Martin BY 5.10.10 Armbrust 10m Herren 31.08.16 10:00 53

2700 Darcis Marco BY 5.10.10 Armbrust 10m Herren 31.08.16 10:00 88

2762 Huber Horst BY 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren-A 31.08.16 10:45 97

2762 Huber Horst BY 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 31.08.16 16:00 60

9999 Lukas Albert BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.09.16 08:00 61

2763 Plötz Ursula BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.09.16 08:00 62

6299 Wintermayr Peter BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.09.16 08:00 86

2762 Huber Horst BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.09.16 12:00 61

6269 Müller Reinhold BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.09.16 12:00 95

2762 Huber Horst BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 02.09.16 08:00 ??

9999 Lukas Albert BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 02.09.16 08:00 ??

6269 Müller Reinhold BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 02.09.16 08:00 ??

2763 Plötz Ursula BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 02.09.16 08:00 ??

6299 Wintermayr Peter BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 02.09.16 08:00 ??

3171 Humbold Lea BY 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schüler  w. 02.09.16 13:00 40

3171 Humbold Lea BY 1.10.21 Luftgewehr Schüler  w. 04.09.16 14:00 52

216 Lukas Albert BY 5.31.50 Armbrust nat.trad. Senioren 22.09.16 13:30 2

217 Müller Raphael BY 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 22.09.16 13:30 4

220 Darcis Marco BY 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 22.09.16 13:30 6

210 Finkenzeller Markus BY 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 22.09.16 13:30 8

209 Bach Hannelore BY 5.31.60 Armbrust nat.trad. Senioren 22.09.16 13:30 11

222 Breu Hermann BY 5.31.60 Armbrust nat.trad. Senioren 22.09.16 14:30 2

223 Stöhrmann Bernd BY 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 22.09.16 14:30 4

213 Huber Horst BY 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 22.09.16 14:30 5

224 Weil Britta BY 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 22.09.16 14:30 6

214 Keller Günther BY 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 22.09.16 14:30 7

225 Wintermayr Peter BY 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 22.09.16 14:30 8

215 Kurz Anton BY 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 22.09.16 14:30 9

218 Müller Reinhold BY 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 22.09.16 14:30 11

219 Rieder Melanie BY 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 22.09.16 14:30 13

211 Graf Eduard BY 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 23.09.16 14:00 8

212 Leibig Martin BY 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 24.09.16 15:00 4

221 Sawicz Michael BY 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 24.09.16 15:00 6

94 Lukas Albert BY 1.41.70 KK-Gewehr Auflage Sen. Am-aufg. 06.10.16 09:10 315

95 Rothbauer Wilhelm BY 1.41.70 KK-Gewehr Auflage Sen. Am-aufg. 06.10.16 11:30 303
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96 Schmidt Georg BY 1.41.70 KK-Gewehr Auflage Sen. Am-aufg. 06.10.16 12:40 324

392 Riedel Wilfried BY 1.36.74 KK-Gew.Diop-Aufl 100m Sen. Cm-aufg. 06.10.16 16:10 107

393 Fischill Klaus BY 1.36.74 KK-Gew.Diop-Aufl 100m Sen. Cm-aufg. 06.10.16 16:10 115

95 Rothbauer Wilhelm BY 1.43.70 KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m Sen. Am-aufg. 07.10.16 09:10 322

96 Schmidt Georg BY 1.43.70 KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m Sen. Am-aufg. 07.10.16 11:30 310

94 Lukas Albert BY 1.43.70 KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m Sen. Am-aufg. 07.10.16 12:40 331

392 Riedel Wilfried BY 1.41.74 KK-Gewehr Auflage Sen. Cm-aufg. 08.10.16 17:20 302

636 Eschbaumer Rudolf BY 2.11.72 Luftpistole Auflage Sen. Bm-aufg. 09.10.16 08:00 34

95 Rothbauer Wilhelm BY 1.44.70 KK 100m mit Zielfernrohr Sen. Am-aufg. 09.10.16 08:00 106

391 Alkov Peter BY 2.11.72 Luftpistole Auflage Sen. Bm-aufg. 09.10.16 09:10 37

96 Schmidt Georg BY 1.44.70 KK 100m mit Zielfernrohr Sen. Am-aufg. 09.10.16 09:10 112

392 Riedel Wilfried BY 1.43.74 KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m Sen. Cm-aufg. 09.10.16 09:10 303

393 Fischill Klaus BY 1.43.74 KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m Sen. Cm-aufg. 09.10.16 10:20 330

392 Riedel Wilfried BY 2.11.74 Luftpistole Auflage Sen. Cm-aufg. 09.10.16 11:30 2

94 Lukas Albert BY 1.44.70 KK 100m mit Zielfernrohr Sen. Am-aufg. 09.10.16 11:30 103

391 Alkov Peter BY 1.43.72 KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m Sen. Bm-aufg. 09.10.16 12:40 324

615 Riedel Wilfried BY 1.11.74 Luftgewehr Auflage Sen. Cm-aufg. 15.10.16 13:50 9

618 Fischill Klaus BY 1.11.74 Luftgewehr Auflage Sen. Cm-aufg. 15.10.16 13:50 15

614 Lindauer Friedrich BY 1.11.72 Luftgewehr Auflage Sen. Bm-aufg. 15.10.16 13:50 40

616 Weiß Konrad BY 1.11.70 Luftgewehr Auflage Sen. Am-aufg. 16.10.16 12:40 50

619 Schmidt Georg BY 1.11.70 Luftgewehr Auflage Sen. Am-aufg. 16.10.16 12:40 55

617 Lukas Albert BY 1.11.70 Luftgewehr Auflage Sen. Am-aufg. 16.10.16 12:40 90

613 Heubusch Ingrid BY 1.11.71 Luftgewehr Auflage Sen. Aw-aufg. 16.10.16 16:10 33
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391 Alkov Peter BY 2.11.72 Luftpistole Auflage Sen. Bm-aufg. 09.10.16 09:10 37

391 Alkov Peter BY 1.43.72 KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m Sen. Bm-aufg. 09.10.16 12:40 324

209 Bach Hannelore BY 5.31.60 Armbrust nat.trad. Senioren 22.09.16 13:30 11

222 Breu Hermann BY 5.31.60 Armbrust nat.trad. Senioren 22.09.16 14:30 2

2700 Darcis Marco BY 5.10.10 Armbrust 10m Herren 31.08.16 10:00 88

220 Darcis Marco BY 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 22.09.16 13:30 6

636 Eschbaumer Rudolf BY 2.11.72 Luftpistole Auflage Sen. Bm-aufg. 09.10.16 08:00 34

210 Finkenzeller Markus BY 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 22.09.16 13:30 8

393 Fischill Klaus BY 1.36.74 KK-Gew.Diop-Aufl 100m Sen. Cm-aufg. 06.10.16 16:10 115

393 Fischill Klaus BY 1.43.74 KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m Sen. Cm-aufg. 09.10.16 10:20 330

618 Fischill Klaus BY 1.11.74 Luftgewehr Auflage Sen. Cm-aufg. 15.10.16 13:50 15

211 Graf Eduard BY 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 23.09.16 14:00 8

613 Heubusch Ingrid BY 1.11.71 Luftgewehr Auflage Sen. Aw-aufg. 16.10.16 16:10 33

2762 Huber Horst BY 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren-A 31.08.16 10:45 97

2762 Huber Horst BY 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 31.08.16 16:00 60

2762 Huber Horst BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.09.16 12:00 61

2762 Huber Horst BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 02.09.16 08:00 ??

213 Huber Horst BY 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 22.09.16 14:30 5

3171 Humbold Lea BY 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schüler  w. 02.09.16 13:00 40

3171 Humbold Lea BY 1.10.21 Luftgewehr Schüler  w. 04.09.16 14:00 52

214 Keller Günther BY 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 22.09.16 14:30 7

215 Kurz Anton BY 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 22.09.16 14:30 9

2699 Leibig Martin BY 1.10.10 Luftgewehr Herren 28.08.16 08:00 99

2699 Leibig Martin BY 5.10.10 Armbrust 10m Herren 31.08.16 10:00 53

212 Leibig Martin BY 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 24.09.16 15:00 4

3898 Lindauer Friedrich BY 1.10.92 Luftgewehr SH1/AB1 m oh.HM 29.08.16 15:30 64

614 Lindauer Friedrich BY 1.11.72 Luftgewehr Auflage Sen. Bm-aufg. 15.10.16 13:50 40

9999 Lukas Albert BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.09.16 08:00 61

9999 Lukas Albert BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 02.09.16 08:00 ??

216 Lukas Albert BY 5.31.50 Armbrust nat.trad. Senioren 22.09.16 13:30 2

94 Lukas Albert BY 1.41.70 KK-Gewehr Auflage Sen. Am-aufg. 06.10.16 09:10 315

94 Lukas Albert BY 1.43.70 KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m Sen. Am-aufg. 07.10.16 12:40 331

94 Lukas Albert BY 1.44.70 KK 100m mit Zielfernrohr Sen. Am-aufg. 09.10.16 11:30 103

617 Lukas Albert BY 1.11.70 Luftgewehr Auflage Sen. Am-aufg. 16.10.16 12:40 90

3566 Meier Josef BY 1.10.50 Luftgewehr Herren-A 29.08.16 08:00 86

217 Müller Raphael BY 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 22.09.16 13:30 4

6269 Müller Reinhold BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.09.16 12:00 95

6269 Müller Reinhold BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 02.09.16 08:00 ??

218 Müller Reinhold BY 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 22.09.16 14:30 11
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2763 Plötz Ursula BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.09.16 08:00 62

2763 Plötz Ursula BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 02.09.16 08:00 ??

392 Riedel Wilfried BY 1.36.74 KK-Gew.Diop-Aufl 100m Sen. Cm-aufg. 06.10.16 16:10 107

392 Riedel Wilfried BY 1.41.74 KK-Gewehr Auflage Sen. Cm-aufg. 08.10.16 17:20 302

392 Riedel Wilfried BY 1.43.74 KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m Sen. Cm-aufg. 09.10.16 09:10 303

392 Riedel Wilfried BY 2.11.74 Luftpistole Auflage Sen. Cm-aufg. 09.10.16 11:30 2

615 Riedel Wilfried BY 1.11.74 Luftgewehr Auflage Sen. Cm-aufg. 15.10.16 13:50 9

2701 Rieder Melanie BY 5.10.11 Armbrust 10m Damen 31.08.16 08:00 66

219 Rieder Melanie BY 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 22.09.16 14:30 13

95 Rothbauer Wilhelm BY 1.41.70 KK-Gewehr Auflage Sen. Am-aufg. 06.10.16 11:30 303

95 Rothbauer Wilhelm BY 1.43.70 KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m Sen. Am-aufg. 07.10.16 09:10 322

95 Rothbauer Wilhelm BY 1.44.70 KK 100m mit Zielfernrohr Sen. Am-aufg. 09.10.16 08:00 106

221 Sawicz Michael BY 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 24.09.16 15:00 6

96 Schmidt Georg BY 1.41.70 KK-Gewehr Auflage Sen. Am-aufg. 06.10.16 12:40 324

96 Schmidt Georg BY 1.43.70 KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m Sen. Am-aufg. 07.10.16 11:30 310

96 Schmidt Georg BY 1.44.70 KK 100m mit Zielfernrohr Sen. Am-aufg. 09.10.16 09:10 112

619 Schmidt Georg BY 1.11.70 Luftgewehr Auflage Sen. Am-aufg. 16.10.16 12:40 55

223 Stöhrmann Bernd BY 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 22.09.16 14:30 4

224 Weil Britta BY 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 22.09.16 14:30 6

616 Weiß Konrad BY 1.11.70 Luftgewehr Auflage Sen. Am-aufg. 16.10.16 12:40 50

6299 Wintermayr Peter BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 01.09.16 08:00 86

6299 Wintermayr Peter BY 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 02.09.16 08:00 ??

225 Wintermayr Peter BY 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 22.09.16 14:30 8

Stand : 01.08.16 - geänd:: 17.08.16 www.zsgbu.de


	DM16_Teiln_List_ZSG092_n_D_20160818
	DM16_Teiln_List_ZSG092_A_Z_20160818

